PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INSCRITOS

Aos vinte e oito (28) dias do mês de janeiro do ano de 2019, o Prefeito Municipal,

ERNESTO VALIM BOEIRA, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019,

TORNA PÚBLICO a homologação das seguintes inscrições:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

MICROÁREA 09 - SEDE

118 Dieyme Correa de Jesus Homologada

82 Leandro Grutzmann Nunes Homologada

30 Luana Souza de Oliveira Homologada

33 Maria Manuela Castro de Lima Homologada

62 Marilene Wolff Goulart Homologada

40 Michele Manique Barreto Homologada

37 Paola Schardosim Simão Homologada

55 Rúbia Cerbaro Palhano Homologada

MICROÁREA 05 – BOAVENTURA

CARGO: ELETRECISTA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

14 Cesar Augusto da Silva Souza Homologada

138 Lucas Alves de Macedo Homologada

03 Marcos Vinicius Batista Machado Homologada

156 Oseias Souza da Silva Homologada

29 Rodrigo Ferreira Magno Homologada

CARGO: FONOAUDIOLOGO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

102 Jariane Souza Martins Homologada

CARGO: MERENDEIRA-SERVENTE

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

SEDE

17 Adenéia Aparecida de Souza Homologada

05 Alzira Maria Martins da Silva Homologada

86 Cátia Alves Pereira Homologada

114 Daniela Vieira Homologada

143 Josiele Catarina Silva Velho Homologada

123 Luzia Terezinha da Silva Melo Não Homologada

18 Maria Clemilda de Oliveira Homologada

42 Maria Elenita Goulart do Amaral Homologada

25 Maria Janete Velho Nunes Homologada

148 Marlete de Assunção Souza Homologada

32 Odnaira Tonolli da Rosa Homologada

103 Raidir Soeiro Homologada

76 Rozane Lopes Homologada

38 Silvana dos Santos Aguiar Homologada

160 Tatiane Pereira Stecanella Homologada

41 Vanderléia de Almeida Homologada

LOCALIDADE DA BOAVENTURA

LOCALIDADE DA VÁRZEA

91 Naiana Barbosa Homologada

CARGO: MONITOR DE ATENDIMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

LOCALIDADE DA BOAVENTURA

LOCALIDADE DO SILVEIRA

67 Alessandra de Matos Bauer Homologada

22 Andréia Souza Alano Homologada

27 Anelise Maris Macedo Córdova Homologada

35 Karoline Guimarães Vieira Homologada

SEDE

95 Andrea Maria da Motta Pereira Não
Homologada

135 Daniara de Cassia Velho Bitencourt Homologada

108 Fátima Rosangela de Souza Velho Homologada

149 Janaína Oliveira Bianchini Homologada

145 Jayne de Souza Silva Homologada

133 Lenise Cardoso de Macedo Homologada

139 Luane Varela Santos Homologada

11 Luiz Marcelo Motta Goulart Homologada

39 Micheli Manique Barreto Homologada

100 Michele Vieira Homologada

150 Nadia Terezinha Machado Homologada

50 Rosa de Fátima de Oliveira Homologada

CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA – LOCALIDADE DO SILVEIRA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

34 Eriton Ribeiro Velho Homologada

113 Fábio Benetti Dutra Homologada

125 Gilnei da Costa Ribeiro Homologada

02 Leandro Grutzmann Nunes Homologada

CARGO: OFICINEIRO DE ARTESANATO – LOCALIDADE DO SÃO GONÇALO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

153 Caroline Macedo Pires Homologada

49 Volnéia Edvani Macedo Homologada

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

23 Eduardo da Silva Pereira Homologada

60 Hermes da Costa Melo Filho Homologada

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

146 Ana Carolina Reis da Silva Homologada

26 Anelise Maris Macedo Córdova Homologada

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

159 Adriana Constantino Guimaraes Homologada

127 Ana Paula de Almeida Camargo Homologada

152 Caroline Macedo Pires Homologada

90 Clarinda Ferreira Madeira Homologada

47 Gilsana Viana Farias Homologada

36 Graceline Guimarães Vieira Homologada

09 Josiane Alves de Souza Homologada

99 Josimara Valim Moraes
Tramontin

Homologada

129 Magda Santos Farias Homologada

15 Maíra Camargo de Araújo Petry Homologada

112 Queila dos Santos Braz Homologada

68 Rosane Vargas da Veiga Ramos Homologada

58 Sara de Oliveira Homologada

70 Sinthia Favero Camargo Homologada

87 Tatiani de Almeida Prudêncio Homologada

51 Volnéia Edvani Macedo Homologada

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

21 Andréia Souza Alano Homologada

45 Andrigo Scopel Santos Homologada

65 Antônio Moisés de Oliveira Wolff Homologada

85 Fábio Cesar Fernandes Homologada

122 Franciele da Silva Vieira Homologada

71 Francielli Ferreira de Araújo Homologada

158 Janaina Oliveira Bianchini Homologada

73 Lediane Leite da Silva Homologada

132 Lenise Cardoso de Macedo Homologada

109 Marcus Gabriel de Almeida Homologada

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

106 Flávia Siqueira Loss Homologada

97 Milena Santos Velho do Amaral Homologada

151 Nádia Teresinha Machado Homologada

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

111 André Eduardo Vieira Velho Homologada

59 Celita Kézia Costa Homologada

43 Daiane Biazus Alexandre Homologada

96 Milena Santos Velho do Amaral Homologada

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

66 Alexandra de Matos Bauer Homologada

83 Diego José Vieira Homologada

134 Elusa Maria Silveira Rodrigues Homologada

101 Michele Vieira Homologada

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

LOCALIDADE DA BOAVENTURA

161 Adriana Lima Velho Homologada

LOCALIDADE DO SÃO GONÇALO

SEDE

157 Adriana Constantino Guimarães Homologada

93 Aline Pereira Pinto Homologada

126 Ana Paula de Almeida Camargo Homologada

115 Angela Genoveva Hugen Machado Homologada

154 Caroline Macedo Pires Homologada

13 César Augusto da Silva Souza Homologada

89 Clarinda Ferreira Madeira Homologada

107 Fátima Rosangela de Souza Velho Homologada

105 Flávia Siqueira Loss Homologada

124 Francine Eduarda B. Antunes Homologada

46 Gilsana Viana Farias Homologada

10 Josiane Alves de Souza Homologada

98 Josimara Valim Moraes Tramontin Homologada

74 Ketlyn Ramos Camargo Homologada

72 Lediane Leite da Silva Homologada

80 Luana da Silva Ramos Homologada

142 Luane Varela Santos Homologada

77 Liliane Antunes Camargo Homologada

12 Luiz Marcelo Motta Goulart Homologada

16 Maíra Camargo de Araújo Petry Homologada

48 Rosa de Fátima de Oliveira Homologada

69 Rosane Vargas da Veiga Ramos Homologada

110 Rosinez Pereira Vieira Velho Homologada

57 Sara de Oliveira Homologada

155 Solange Terezinha da S. M. Pires Homologada

88 Tatiani de Almeida Prudêncio Homologada

44 Valéria Boeira Vieira Homologada

52 Volnéia Edvani Macedo Homologada

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

63 Amanda Pinto de Araújo Homologada

54 Volnéia Edvani Macedo Homologada

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

64 Amanda Pinto de Araújo Homologada

94 Andrenice Jacoby Silveira Velho Homologada

24 Fernanda Ignês Pereira de Farias Homologada

131 Jéssica Morgana Schmidt Homologada

141 Luane Varela Santos Homologada

56 Priscila Joseane Duarte Homologada

08 Rita de Cássia Trindade Machado Homologada

84 Taís Vieira Homologada

 53 Volnéia Edvani Macedo Homologada

CARGO: PSICÓLOGO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

136 Daniela Bortoluzzi Donadel Homologada

79 Daniele Oliveira de Lima Homologada

117 Dayse Ramos Varela Homologada

137 Marlise Costa Silva Homologada

75 Tânia Maria Barcellos Paganella Homologada

92 Thayana Fróes Homologada

78 Tavani Fátima Vieira Zócoli Homologada

CARGO: REGENTE DE BANDA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

140 Edimar Macedo Jacoby Homologada

CARGO: VIGILANTE

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

GINÁSIO DO SILVEIRA

130 Antônio Devanir de Carvalho Homologada

61 Eriton Ribeiro Velho Homologada

147 Giovani Antônio da Costa Homologada

81 Luciano Sgarioni Homologada

128 Niomar Santos Silveira Homologada

04 Ronaldinho da Silva de Lima Homologada

ESCOLA APARADOS DA SERRA

104 Altamar Rodrigues Maciel Homologada

01 Diego Pereira Homologada

120 Jéssica Correia Velho Donadel Homologada

121 José Coelho dos Santos  Homologada

31 Julio Cesar Claudino Homologada

19 Maria Clemilda de Oliveira Souza Homologada

07 Marieli Paula Cervinski Homologada

06 Oracildo Celso Damacena Homologada

28 Rodrigo Ferreira Magno Homologada

116 Rodrigo Vieira Homologada

20 Rozane Oliveira de Souza Homologada

119 Tamires Nunes de Almeida Homologada

144 Vinicius Silveira Rodrigues Homologada

Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora

divulgado poderão fazê-lo no dia 29/01/2018, impreterivelmente, em conformidade com o

disposto no item 5.2, do Edital nº 001/2019.

Os recursos deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal, situada na Rua Prof.

Eduardo Inácio Pereira, nº 442, Bairro Centro, no Município de São José dos Ausentes, no horário

das 8h às 12h e das 13h30min às 17h30min.

ERNESTO VALIM BOEIRA
PREFEITO MUNICIPAL